SUDTIROLBIKE

Special: Easy Panoramatour al Lago di Resia

Die Seenlandschaft am Reschenpass, die Etschquelle, das versunkene Dorf Graun mit dem Kirchturm als
Wahrzeichen und vieles mehr sind Schauplatz dieser MTB Tour

Das Bikeshuttle bringt uns bis zur Staumauer des Reschensees. Am rechten Seeufer entlang erreichen wir das
Dorf Reschen und besuchen die etwas oberhalb Reschen sprudelnde Etschquelle. Auf einfachen Wegen und
Trails fUhrt uns die die Tour zurlck nach Graun zum Kirchturm im See. Durch Wunderschéne Larchenwalder
und einer kleinen Schiebepassage erreichen wir das Dorf Plawenn. Nach der Abfahrt zum Sackhof erwartet uns
der letzte Aufstieg mit 300 hm nach Malettes. Eine schéne Trailabfahrt nach Mals erwartet die Teilnehmer,
wobei flr nicht Trailfahrer die Maglichkeit besteht auf einer Schotterstral3e zu bleiben.

Parametri del tour[][]

Condizione
tecnica
Singletrail Skala

km

km Asfalto

km sterrato

km Trail

dislivello

dislivello downhill
Tempo di viaggio]J]
Prezzo

Prezzo Shuttle
Punto d'incontro[][]
Luogo di partenza
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33 km

11 km

17 km

5 km

680 m

1107 m

3.30h

25.00 Euro

10.00 Euro

9:25 Prad Sport Baldi - 9:30 Mals Bikepoint Mals
9:45 Uhr Bikepoint Mals
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